
UCHWAŁA NR XXX/192/2013
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 4 - -Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. Załącznik nr 11 – Dotacje podmiotowe otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: 8CF402CA-026A-4551-A7F0-A83E3CC75959. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

                                                                           Załącznik nr 1  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność - 130,00 

 60017  Drogi wewnętrzne - 1 070,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 070,00 

 60095  Pozostała działalność 940,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130,00 

750   Administracja publiczna 130,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 130,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 780,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 780,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 28 000,00 

 
Razem: 0,00 

 

Id: 8CF402CA-026A-4551-A7F0-A83E3CC75959. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXX/192/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016
Utwardzenie zatoki parkingowej 

w Brześciu 
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2. 600 60016

Budowa drogi gminnej Górki-

Barwinek-Mroczków w 

miejscowości Górki i Mroczków 

na odcinku od końca nawierzchni 

bitumicznej w miejscowości Górki 

do skrzyżowania z drogą gminną 

Mroczków Kapturów -projekt

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3. 600 60095
Wykonanie wiaty przystanowej 

w Bliżynie
9 000,00 9 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce

z innych  

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Id: 8CF402CA-026A-4551-A7F0-A83E3CC75959. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXX/192/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2013 r.

4. 600 60095
Wykonanie wiat przystankowych 

w Kucębowie 
17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5. 600 60095
Wykonanie dwóch wiat 

przystanowowych w Odrowążku 
17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6. 600 60095

Budowa chodnika w ciągu drogi 

gminnej Blizyn ul. Zafabryczna -

projekt 

14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7. 600 60017

Budowa drogi dojazdowej 

/odbarczajacej/ w Gilowie od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 

42

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8. 801 80101

Zmiana konstrukcji dachu na 

budynku Zespołu Szkół w 

Bliżynie 

320 000,00 320 000,00

A.      

B.

C.

Urząd Gminy

9. 900 90015

Budowa oświetlenia w 

miejscowości Ubyszów od 

posesji nr 1 do posesji nr 35 - 

projekt 

17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10. 900 90095
Wykonanie mini placu zabaw w 

Sobótce 
9 686,40 9 686,40

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Id: 8CF402CA-026A-4551-A7F0-A83E3CC75959. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XXX/192/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2013 r.

11. 900 90095

Ułożenie chodnika do miejsca 

integracji oraz wykonanie ławek 

przy miejscu ogniskowym w 

Sorbinie

18 134,13 18 134,13

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12. 700 70005
Zakup działek w Bliżynie pod 

drogi wewnętrzne 
66 900,00 66 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13. 750 75075
Zakup namiotu reklamowego z 

logo gminy 
3 780,00 3 780,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

552 500,53 552 500,53

Id: 8CF402CA-026A-4551-A7F0-A83E3CC75959. Podpisany Strona 5



Załacznik nr 3

do Uchwały Nr XXX/192/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 215 000

1. 600 60014 Powiat Skarzyski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0445T Bliżyn-Zbrojów na odcinku 

od mostu na rzece Kobylance do ul. 

Zafabrycznej

100 000

2. 600 60014 Powiat Skarżyski

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej 0446T Blizyn-Sorbin-

Odrowążek w miejscowości 

Drożdów

100 000

3. 852 85203 Powiat Skarżyski
dowożenie osób niepełnosprawnych 

na zajęcia terapeutyczne 
15 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 103 300

1. 851 85154
Uczniowsko-Ludowy Klub 

Srortowy "Czarni Bliźyn"

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
2 500

2. 851 85154

Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemii nad Kuźniczką w 

Sorbinie 

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
3 500

3. 851 85154
Stowarzyszenie 

Trzeźwościowe 

"Jutrzenka"

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
5 500

4. 851 85154

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Świętokrzyski 

oddział Regionalny

realizacja programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi
23 000

5. 801 80104
Towarzystwo Przyjaciół 

Bliżyna

realizacja projektu "Przedszkolak z 

kapitałem" 
35 800

6. 852 85295

Stowarzyszenie 

Świętokrzyski Bnak 

Żywności  w Ostrowcu 

pozyskiwanie i dystybucja żywności 

dla najuboższych mieszkańców 

gminy 

5 000

7. 754 75415 wybór ofert
zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli 
28 000

318 300

Dotacje celowe w 2013 roku

Ogółem

Id: 8CF402CA-026A-4551-A7F0-A83E3CC75959. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

W dziale 600- Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 1.070zł środki zabezpieczone na zakup znaków 
drogowych z przeznaczeniem na zatrudnienie pracownika w ramach robót publicznych za kwotę 940zł oraz 
składkę na PFRON od pracownika w kwocie 130zł płatną z działu 750. 

W rozdziale 75075 – Promocja gminy zabezpiecza się kwotę 3.780zł na zakup namiotu reklamowego gminy . 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę 28.000zł zabezpiecza się na 
wybór podmiotu uprawnionego do wykonywania ratownictwa wodnego.

Id: 8CF402CA-026A-4551-A7F0-A83E3CC75959. Podpisany Strona 1




